令和５年３月９日

紫波町議会

議長 武 田 平 八  殿

 すこやか町づくり常任委員会

委員長 根 水 康 博

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託された請願を審査した結果、下記のとおり決定したので、会議規則第 93

条の規定により報告します。

記

付託年月日 件      名 審査結果 意 見 措 置

令和５年

 ２月 16 日

請願第 1308 号

加齢性難聴者の補聴器購入に

対する公的支援制度創設を求

める請願書

採択すべき

もの

なし 意 見 書

を送付